第３号様式（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　奈良県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　法人等所在地
　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　    代表者職・氏名
令和７年度奈良県介護人材確保対策総合支援補助金変更承認申請書

↓交付決定通知書の日付と番号を記載してください

令和　７年　　月　　日付け奈良県指令第２１号の　で交付決定を受けた令和７年度奈良県介護人材確保対策総合支援補助金について、下記のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

１　変更交付申請額　　　金　３００，０００　　　円

　　変更後補助所要額　　金　３００，０００　　　円

　　既交付決定額        金　５００，０００　　　円

２　変更を必要とする理由

　　理由を簡潔に記載してください。

３　添付書類

 (1)　補助金所要額調（別紙１）

 (2)　計画書（別紙２）

 (3)　その他参考となる資料
記載例

同額を記載してください